
Zarządzenie nr 9/2021 

Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie 

z dnia 30 sierpnia 2021 r.  

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu organizacyjnego  

Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie 

 

 

 

Na podstawie §7 Statutu Powiatowego Centrum Usług  Wspólnych w Wyszkowie 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr  XIII/94/2019 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia  

18 września 2019 r. w sprawie utworzenia „Powiatowego Centrum Usług Wspólnych  

w Wyszkowie”, wraz ze zmianami wprowadzonymi Uchwałą Nr XXXI195/2021 Rady 

Powiatu z dnia 28 kwietnia 2021 r.; oraz Uchwały nr 164/495/2021 Zarządu Powiatu 

Wyszkowskiego z dnia 3 sierpnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie,  zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin organizacyjny Powiatowego Centrum Usług Wspólnych  

w Wyszkowie, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, w brzmieniu przyjętym 

Uchwałą nr 164/495/2021 Zarządu Powiatu Wyszkowskiego z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z Regulaminem organizacyjnym. 

 

§ 3 

1. Traci moc Regulamin organizacyjny wprowadzony Zarządzeniem nr 20/2020 z dnia 

14.01.2020 r.  

2. Regulamin wchodzi w życie z dniem 03 sierpnia 2021 roku. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


